ПРИКАЗ
01.04 .2014г.                                                                                      № 21-од

Кременки

Об утверждении

В соответствии с Приказом Министерства социальной политики
Нижегородской области от 08.04.2013г. №346 «О создании попечительских

советов при стационарных учреждениях социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов»

Приказываю:
1. Утвердить Положение о попечительском совете государственного

бюджетного учреждения «Лысковский дом-интернат для престарелых
и инвалидов»       Приложение №1

2. Утвердить состав попечительского совета «Лысковский дом-интернат
для престарелых и инвалидов»     Приложение №2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «Лысковский
 дом-интернат»                                                                   И.А. Батраков

Министерство социальной политики
Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение
Лысковский дом-интернат для престарелых и инвалидов

Приложение №2

Состав

Попечительского совета

ГБУ «Лысковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

- Батраков И.А.- председатель, директор ГБУ  «Лысковский дом-интернат»

- Афонин Е.И. – Председатель Лысковского районного общества инвалидов

- Быков А.И – председатель районного совета ветеранов

- Исаев И.Б. – глава Барминской сельской администрации

- Кирпичёв В.В. – директор ООО «Бармино»

- отец Георгий (Жучков) – настоятель храма Ильи Пророка

- Ширшов П.В. – директор Барминской СОШ